
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges 2 SI

 23.74 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 11.40 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

V 23693 MINANI , AYOUB MAR 2 C.A.La Rabosa 7 SI

 11.28 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 11.62 V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 11.40 V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla 13 SI

 12.62 V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla 14 SI

 18.71 V 20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 35 Catarroja U.E. 15 SI

V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E. 16 SI

V 23569 BOSCA PEREZ, CRISTIAN ESP 3 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 11.46 V 23940 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports 19 SI

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Valencia Esports (Atletisme Dianium) 20 SI

 11.05 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata   

 11.50 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent

 11.89 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 11.96 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 12.00 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

 12.05 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 12.15 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 12.28 VV 7466 SANTAMARIA BARBER, ANDREU ESP 99 CAVA Stock Logistic

 12.56 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 12.89 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

 13.09 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

 13.14 A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletisme Dianium

 13.17 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 4 Atletisme Dianium

100m MASC. AL_ABM

Circular 113/2019

Actualización, 3 de Mayo de 2019

Campeonato Provincial Absoluto de Clubes Valencia A .L. 2019

Xativa, 4 de Mayo de 2019

Los delegados de los equipos confirmarán la partici pación de cada equipo hasta 1 hora antes del comien zo de cada

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo  por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja  de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes  del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atle tas de calle

libre llevarán el dorsal asignado. Los dorsales e i mperdibles los aportarán los clubes. Todos los atle tas FC en carreras

pasarán a confirmar por secretaría hasta 1 hora ant es del comienzo de cada prueba recogiendo dorsales p ara las 

pruebas de calle libre. El plazo máximo de presentac ión en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga, 

 40 min. en el resto de concursos y de 20 minutos e n carreras, debiendo ir documentados al requerimien to de los jueces.

LOS CLUBES APORTARÁN LOS DORSALES ASIGNADOS SIN VAR IAR EL ORDEN ESTABLECIDO EN LA LISTA DE ATLETAS.

Recordamos con los Controles son de Pago . Todos los atletas  aceptados con licencia FACV inscritos 

Fuera de Concurso,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Para los atletas participantes en el Cto. Provincial de Clubes Absoluto de la Delegación de Valenica la inscripción es gratuita

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

del jueves. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 13.47 V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 13.60 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges  

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:24.16 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 00:24.65 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 2 SI

 00:22.88 VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7557 REIG GOMEZ, POL ESP 2 Atletisme Xativa 4 SI

V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

V 23693 MINANI , AYOUB MAR 2 C.A.La Rabosa 7 SI

 00:22.81 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 00:26.61 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 00:24.45 V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla 13 SI

 00:25.19 V 21387 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 CA Silla 14 SI

 00:26.54 V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E. 15 SI

 00:29.13 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 16 SI

 00:24.10 VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 00:22.88 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 19 SI

 00:23.50 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports 20 SI

 00:22.75 V 20130 MICO CEBOLLA, ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata   

 00:23.41 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Valencia Esports (Atletisme Dianium)

 00:24.48 V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports

 00:24.63 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 00:24.64 V 23844 VALERA GONZALEZ, NICOLAS VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 00:25.13 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletisme Dianium

A 11977 MUT LLOBELL, PAU ESP 2 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:51.64 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 00:53.14 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7578 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 00:52.47 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 01:00.49 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent 6 SI

V 23697 AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER ESP 3 C.A.La Rabosa 8 SI

 00:50.67 V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIERESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 00:58.06 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 00:56.40 V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP ESP 0 CA Silla 13 SI

 00:57.56 V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 14 SI

 01:01.65 V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E. 15 SI

 01:05.64 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 16 SI

VV 7157 ABEL SERRANO, PAU ESP 2 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 00:52.88 V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 19 SI

 00:53.89 V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports 20 SI

 00:53.73 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 00:58.37 V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

VV 7299 AGUILAR CONESA, GUILLERMO ESP 98 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 01:56.59 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23807 VILA ALMIÑANA, VICENTE AGUSTIN ESP 70 Atletisme Els Sitges 2 SI

 01:55.61 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa 3 SI

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa 4 SI

 02:05.56 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 02:13.01 V 23846 DREIF MADIANI, ALI ESP 99 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23696 IBIZA ZAMORA, DIDAC ESP 3 C.A.La Rabosa 8 SI

 01:59.59 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 02:00.66 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 02:03.01 V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla 13 SI

 02:17.46 V 23421 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP ESP 69 CA Silla 14 SI

 02:14.95 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 17 SI

 01:55.83 V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 02:02.54 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports 19 SI

 02:13.75 VV 7552 LUJÁN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports 20 SI

 01:56.39 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Fent Cami Mislata

 02:06.36 V 23574 EL KHAYAMI, ABDELMONIM ESP 1 Playas Castellón

 02:14.81 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 02:19.72 V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

 02:23.06 VV 7516 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED ESP 3 CAE Morvedre

VV 7515 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE ESP 70 C.A.La Valldigna

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 05:00.53 V 21880 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO ESP 69 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

 04:11.58 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

 04:20.13 A 11455 JIMENEZ MADRID, DAVID ESP 99 Atletisme Xativa 4 SI

 04:17.29 V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 04:33.90 VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

 04:26.52 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 04:58.75 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 04:24.33 V 22463 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla 13 SI

 04:28.33 V 22060 NAVARRO BELLVER, JAVIER ESP 1 CA Silla 14 SI

 05:09.81 V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 15 SI

 04:14.03 V 21141 TORRES NAVARRO, VICENTE ESP 93 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 18 SI

 04:35.15 V 22008 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports 19 SI

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports 20 SI

 04:04.90 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:06.07 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:37.49 V 23743 CERVERO ELIPE, ALAIN ESP 93 CA Silla

 05:07.40 V 23417 SANCHIS GALIANA, ANTONIO ESP 71 CAVA Stock Logistic

V 17200 CRESPO ROMERA, RUBEN ESP 88 C.A.Crespo Runners

V 23751 SANCHIS BORDERA, JAVIER ESP 77 CAVA Stock Logistic

VV 7257 SALINAS HERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 92 Correcaminos

V 23768 TARIN CERVERA, VICENTE ESP 68 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 10:19.63 V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 SI

 10:24.08 V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 2 SI

 09:48.69 A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

V 23929 IBAÑEZ SOLER, CARLOS DIEGO ESP 4 Atletisme Xativa 4 SI

 10:46.39 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 09:35.40 V 23819 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 4 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23848 MARTINEZ BALAGUER, VICTOR ESP 97 C.A.La Rabosa 8 SI

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



 10:28.66 V 23688 GARCIA SUAREZ, JOSE MIGUEL ESP 67 CA Safor Delikia Sport 11 SI

A 12048 LAKHLIFI , NIZAR MAR 98 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 09:03.92 CS 7593 BARBERA GARCÍA, ALBERTO ESP 93 CA Silla 13 SI

 09:21.65 VV 7450 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Silla 14 SI

 12:14.81 V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E. 15 SI

VV 7392 LÓPEZ AÑÓ, ÀNGEL ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 10:26.87 V 23630 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Esports 19 SI

 10:05.50 V 23512 CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports 20 SI

 09:07.30 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC THEO GBR 2 CA Fent Cami Mislata

 10:00.15 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

VV 7266 BLANQUER VILA, AMADEO ESP 92 Atletisme Xativa 3 SI

V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 4 SI

V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 13:21.14 V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports 19 SI

 10:15.80 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:54.27 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 01:05.06 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7583 HUERTA GINER, ALEJANDRO ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

V 23752 BERRISSOUNE , YOUSSEF MAR 99 C.A.La Rabosa 7 SI

 01:00.54 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 20904 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS ESP 67 Catarroja U.E. 13 SI

VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 00:57.14 V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 19 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 18.77 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 17.83 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla 13 SI

V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 19 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 1,92 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 1,70 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 2 SI

 1,60 VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 2,16 V 21490 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 1,97 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 1,58 V 23547 GRITA , SAID MAR 0 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23697 AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 C.A.La Rabosa 8 SI

 1,96 V 22124 BELLÓN FERNÁNDEZ, RAUL ESP 96 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 1,80 V 23836 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 1,77 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 13 SI

 1,62 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 15 SI

 1,75 V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 1,86 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 19 SI

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



 1,82 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 20 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 3,47 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 2,20 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

V 23931 GONZALEZ VIDAL, PAU ESP 5 Atletisme Xativa 3 SI

V 23732 ESPI HERNANDEZ, OSCAR ESP 95 C.A. Torrent 5 SI

V 23547 GRITA , SAID MAR 0 C.A.La Rabosa 7 SI

 4,10 V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21255 GARCIA SACRISTAN, DAMIAN ESP 98 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 3,10 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 15 SI

 3,10 V 23569 BOSCA PEREZ, CRISTIAN ESP 3 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 5,02 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 19 SI

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports 20 SI

 5,00 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata

 4,60 CS 5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 77 CA Fent Cami Mislata

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 5,70 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

 4,00 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges 2 SI

 4,63 VV 7538 DIAZ GIL, ENRIQUE ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

 6,15 V 21218 GARCIA MUÑOZ, AARON ESP 99 C.A. Torrent 5 SI

 6,10 V 21850 BARBERA LOPEZ, MIGUEL ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

 5,33 V 23692 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

 4,18 V 23694 ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 3 C.A.La Rabosa 8 SI

 6,26 V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 23871 MORANT GARRIGOS, JOAN ANDREU ESP 58 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 6,08 V 22500 VALERO SENENT, HECTOR ESP 89 CA Silla 13 SI

 6,10 V 22475 PEREZ BAYARRI, JOSE LUIS ESP 81 CA Silla (Atletisme Puzol) 14 SI

V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E. 15 SI

 4,93 VV 7157 ABEL SERRANO, PAU ESP 2 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 V 23719 PEREZ RAMIREZ, ADRIAN ESP 94 Valencia Esports 19 SI

 6,53 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports 20 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 12,29 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 10,64 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges 2 SI

 10,67 V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 3 SI

 10,07 VV 7538 DIAZ GIL, ENRIQUE ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 14,02 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 13,81 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

 11,70 V 23692 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

 12,45 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 10,83 V 22212 FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 13,06 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla 13 SI

 10,78 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 15 SI

 11,06 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 12,78 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports 19 SI

 12,60 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 20 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 16,94 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges 1 SI

 29,17 VV 7132 GONZALEZ VIDAL, XAVIER ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM



 36,58 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 26,55 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa 7 SI

 38,45 V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 56,24 V 20615 MAYOR ARTES, DANIEL ESP 97 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 12 SI

 39,47 V 23740 ESPERT BELTRAN, ANTONIO ESP 80 CA Silla 13 SI

 31,87 CS 7517 PALACIOS GIMENEZ, JOSE ENRIQUE ESP 76 CA Silla 14 SI

V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E. 15 SI

 35,96 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Esports 19 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 22171 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 22209 ROIG MILLET, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7266 BLANQUER VILA, AMADEO ESP 92 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7583 HUERTA GINER, ALEJANDRO ESP 1 Atletisme Xativa 4 SI

 32,05 V 21155 ROSELL PEINADO, ADRIAN ESP 89 C.A. Torrent 5 SI

V 21876 BELENGUER JOVER, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 6 SI

 52,48 V 20831 MONTALVA PASTOR, ANTONIO ESP 98 C.A.La Rabosa 7 SI

 46,89 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 42,93 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 76 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 35,84 V 22500 VALERO SENENT, HECTOR ESP 89 CA Silla 13 SI

 37,47 V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E. 15 SI

 34,65 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 16 SI

 27,54 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports 19 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 12,46 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 1 SI

 8,28 V 23413 TORMO ALDEGUER, VICENTE ESP 65 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7513 PARDILLOS PARRA, ADELINO ESP 60 Atletisme Xativa 4 SI

 9,93 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 9,44 V 21155 ROSELL PEINADO, ADRIAN ESP 89 C.A. Torrent 6 SI

 11,24 V 20831 MONTALVA PASTOR, ANTONIO ESP 98 C.A.La Rabosa 7 SI

 13,24 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 12,93 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla 13 SI

 12,60 V 18675 LOPEZ VAREA, FERNANDO ESP 87 CA Silla 14 SI

V 23718 GONZALEZ AVELLANEDA, SERGIO ESP 84 Catarroja U.E. 15 SI

 8,76 V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 8,61 V 23703 DE LA ASUNCION AUÑON, ANDRES ESP 84 Valencia Esports 19 SI

V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 20 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club  Eq

 31,41 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23548 JIMENEZ BONET, JOSE FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7132 GONZALEZ VIDAL, XAVIER ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

V 21876 BELENGUER JOVER, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 23,62 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa 7 SI

 32,38 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 76 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 28,93 CS 7517 PALACIOS GIMENEZ, JOSE ENRIQUE ESP 76 CA Silla 13 SI

 36,43 V 23718 GONZALEZ AVELLANEDA, SERGIO ESP 84 Catarroja U.E. 15 SI

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 23,99 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports 19 SI

V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 20 SI

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23907 JUAN MOLLA, IGNACIO ESP 4 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23692 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23694 ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23693 MINANI , AYOUB MAR 2 C.A.La Rabosa 7 SI

V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21387 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 CA Silla 13 SI

V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla 13 SI

V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla 13 SI

V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E. 15 SI

V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E. 15 SI

V 20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 35 Catarroja U.E. 15 SI

V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E. 15 SI

V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 23569 BOSCA PEREZ, CRISTIAN ESP 3 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports 19 SI

V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 19 SI

V 23940 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports 19 SI

V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 19 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

VV 7583 HUERTA GINER, ALEJANDRO ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa 3 SI

A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

V 23697 AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23547 GRITA , SAID MAR 0 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23696 IBIZA ZAMORA, DIDAC ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

V 20130 MICO CEBOLLA, ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 9 SI

V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIERESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP ESP 0 CA Silla 13 SI

V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla 13 SI

V 22060 NAVARRO BELLVER, JAVIER ESP 1 CA Silla 13 SI

V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 13 SI

V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 15 SI

4x400m MASC. AL_ABM



V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 15 SI

V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 15 SI

V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E. 15 SI

VV 7157 ABEL SERRANO, PAU ESP 2 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 7392 LÓPEZ AÑÓ, ÀNGEL ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports 19 SI

V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports 19 SI

V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 19 SI

V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports 19 SI

V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 19 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 22:08.55 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 27:14.57 V 19742 ROSES MAS, MARTIN ESP 96 Atletisme Xativa 3 SI

 23:50.10 V 18669 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO ESP 69 C.A. Torrent 5 SI

 31:50.85 V 23814 CAMPAYO VIÑES, MARIO ESP 3 C.A. Torrent 6 SI

 27:54.51 V 23694 ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 3 C.A.La Rabosa 7 SI

 25:50.55 V 21682 BARRIOS PEÑAFIEL, JOSE MIGUEL ESP 74 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 26:42.91 V 21391 SORLI ALCAIDE, JAVIER ESP 76 CA Silla 13 SI

V 20904 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS ESP 67 Catarroja U.E. 15 SI

 25:52.09 VV 6994 MORET HUERTA, ENRIQUE ESP 74 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 24:55.00 V 21795 MERINO MARTINEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 19 SI

 25:12.2 V 21459 GARCIA FRANCES, VICTOR ESP 1 Valencia Esports 20 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 14.39 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

 13.69 V 23914 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

 14.74 V 23913 VALERA CHORDA, CLARA ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 12.56 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent 6 SI

 12.69 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 13.09 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 8 SI

V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla 9 SI

V 23742 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 10 SI

 12.71 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports 13 SI

 12.73 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports 14 SI

 12.90 V 22041 MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent

 12.96 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium

 13.20 VV 7551 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 13.67 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

 13.82 V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

 14.11 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 14.28 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 14.52 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium

 14.90 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

 15.25 VV 7563 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 15.64 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

V 23935 AMESNAOU EL ANAHABI, SARA MAR 3 Atletisme Puzol

V 23939 DE ALFONSO CAMPAYO, CELIA ESP 5 Atletisme Puzol

V 23788 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARÍA ESP 5 Playas Castellón

V 23938 MARTINEZ ESCRIG, LAURA ESP 5 Atletisme Puzol

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol

VV 7565 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

 00:35.89 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7522 BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 00:26.13 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 00:27.86 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

 00:28.13 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 00:27.38 V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla 9 SI

V 23742 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 10 SI

 00:25.38 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 13 SI

 00:27.90 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

 00:28.10 CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla

 00:28.51 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 00:28.79 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 00:29.44 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 00:32.42 V 21997 MIGUEL DIAZ, CRISTINA ESP 78 Playas Castellón

A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium

V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

V 23359 GRAMAGE GIL, LUCÍA ESP 3 Playas Castellón

 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 01:04.36 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 01:02.97 V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 01:02.45 V 21144 AGUIRRE MORET, REGINA ESP 97 C.A. Torrent 5 SI

 01:06.77 V 22166 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 01:01.84 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 9 SI

 01:01.91 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 CA Silla (Atletisme Puzol) 10 SI

 00:56.87 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 13 SI

 01:00.10 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports 14 SI

 01:02.13 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 01:04.17 CS 7600 IBAÑEZ VILAR, MAIA ESP 97 CA Silla

 01:04.22 A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 22461 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

 02:21.86 A 11651 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent 5 SI

 02:36.07 V 21240 LLARIO SOLER, IRENE ESP 89 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 02:24.20 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla 9 SI

 02:20.09 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 13 SI

 02:35.17 VV 7580 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Esports 14 SI

 02:22.01 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 3 Atletico Novelda

 02:38.46 A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium

V 23533 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 3 Playas Castellón

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

 05:29.32 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 3 SI

 05:14.39 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent 5 SI

 05:07.03 V 22492 ALBEROLA CATALÀ, MARÍA LUCÍA ESP 84 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 05:27.50 V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 04:59.75 V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla 9 SI

V 21074 THIERRY , SUZANNE NED 86 Valencia Esports 13 SI

 04:51.52 V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 13:57.63 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 1 SI

 12:08.24 V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

 13:00.07 V 23728 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 5 SI

 11:21.27 V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 22183 GASCON BORRAS, JORDINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 10:55.72 V 19524 SANZ VALCARCEL, CRISTINA ESP 94 CA Silla 9 SI

 11:19.91 V 23738 PISA CORTES, TALIA ESP 4 CA Silla 10 SI

 11:20.07 V 21527 ALVAREZ RUIZ, AINA ESP 1 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 11:54.97 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 3 SI

V 22013 MENDOZA LIMONES, REBECA ESP 79 C.A. Torrent 5 SI

 13:50.22 M 12976 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 14:04.70 V 23636 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla 9 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

 17.44 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

 16.91 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 16.74 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla 9 SI

VV 7464 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 10 SI

 14.54 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 13 SI

 16.57 V 21778 RIBERA SERRA, MARTA ESP 91 CA Silla

V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 01:09.87 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

 01:13.39 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

 01:04.62 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent 5 SI

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 01:03.41 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 9 SI

 01:09.94 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 10 SI

 01:01.51 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 13 SI

 01:05.27 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 14 SI

V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 1,51 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 SI

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



 1,42 VV 7518 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

 1,48 V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 1,42 V 23406 MEDINA HIDALGO, MIREIA ESP 3 C.A. Torrent 6 SI

 1,53 V 23890 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 1,48 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 1,70 V 20495 SIMARRO DE PASCUAL, BELEN ESP 95 CA Silla 9 SI

 1,49 V 23346 SANCHIS PEREZ, JULIA ESP 4 Valencia Esports 13 SI

 1,46 VV 7562 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports 14 SI

 1,43 VV 7523 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 2,10 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 3 SI

 3,25 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

 2,40 V 22238 CHOVA GARCIA, ANA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 3,30 V 23333 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Esports 13 SI

 3,20 V 23546 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports 14 SI

 2,70 V 23587 PEREZ VILAPLANA, MARTA ESP 4 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 4,74 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 SI

 5,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 5,55 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 5,32 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 5,55 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 5,00 V 21921 GOMEZ MARTI, ALICIA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 6,68 V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Esports 13 SI

 5,62 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 14 SI

 5,12 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 4,61 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros

 4,37 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 11,43 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 11,61 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent 5 SI

 10,94 V 20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

 11,22 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 10,15 V 22165 VERCHER RUIZ, ANDREA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 11,28 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 13 SI

 10,99 SA 4806 GUERRERO MILLAN, TERESA ESP 96 Valencia Esports 14 SI

 10,83 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 9,07 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 10,62 V 19026 ALMENAR LOPEZ, ALBA ESP 92 C.A. Torrent 5 SI

 9,60 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 23922 GARCIA RIVERO, LUCIA DEL MAR URU 2 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 11,47 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla 9 SI

 11,01 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla 10 SI

 10,86 V 21944 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 Valencia Esports 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF



V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 20,10 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 3 SI

 29,23 V 19026 ALMENAR LOPEZ, ALBA ESP 92 C.A. Torrent 5 SI

 51,69 V 22057 MORANT VELASCO, MAR ESP 93 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 23922 GARCIA RIVERO, LUCIA DEL MAR URU 2 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 43,48 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 CA Silla 9 SI

 34,18 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla 10 SI

 34,38 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23785 FLOR MARTIN, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 40,95 V 23888 GREGORI DELLA JAGOMA, CHRISTELLE ESP 87 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 22213 JUAN RIBES, MIREIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 37,27 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla 9 SI

 35,60 GC 608135 LATORRE RAMIREZ, MARTA ESP 99 CA Silla 10 SI

 23,45 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

 24,50 V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

V 23785 FLOR MARTIN, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 33,77 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 22172 ALMENAR LUCIO, LAIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 30,78 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Esports 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

VV 7522 BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

V 23913 VALERA CHORDA, CLARA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

V 23914 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 7 SI

VV 7464 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 9 SI

V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla 9 SI

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 9 SI

V 23742 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 9 SI

V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Esports 13 SI

V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports 13 SI

V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 13 SI

V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 22461 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF



V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 3 SI

V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

V 22492 ALBEROLA CATALÀ, MARÍA LUCÍA ESP 84 CA Safor Delikia Sport 7 SI

A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 7 SI

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 9 SI

CS 7600 IBAÑEZ VILAR, MAIA ESP 97 CA Silla 9 SI

CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla 9 SI

V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 9 SI

V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 13 SI

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 13 SI

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 13 SI

V 21074 THIERRY , SUZANNE NED 86 Valencia Esports 13 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 28:28.24 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

V 23946 RUZZA RUIZ, ALESSIA ESP 5 C.A. Torrent 5 SI

 28:30.59 V 21982 ZAFRA OROSA, ZAIRA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 30:08.63 V 22170 MARINOVA , ALEXANDRA EMILOVA BUL 3 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 26:47.50 V 21388 FORES TORRES, IRENE ESP 77 CA Silla 9 SI

 29:22.24 V 20483 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL ESP 75 CA Silla 10 SI

 25:41.75 V 21365 GUAITA GUAITA, ANA ESP 1 Valencia Esports 13 SI

V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges  

V 23588 CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

 30:23.05 V 23691 SOLER IBORRA, INMACULADA ESP 3 C.A.La Rabosa

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


